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Performance Center

@ Mercedes-Benz

Mercedes-Benz SL 63 AMG 4M+ NIGHT-II
PREMIUM+ AERODYN. CARBON PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

179 998 EUR
TVA récupérable
Cabriolet
05.2023

05.2026

6 000 KM

430 KW (585 PS)

3982 ccm

Essence

Noir Peinture métallisée

Doppelkupplungsgetriebe
9-Gang-Automatik

Véhicule de présentation
De premiére main
36131

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, Sport Package, Synthése vocale, Top-View / 360° Ka-
mera, Caméra marche arriére, Siéges ventilés, Systéme de navigation, Einpark-Assistent, Cli-
matisation automatique, Phares a LED, Phares directionnels, Mémoire (siéges, volant,
rétroviseur), Hayon électrique, Siéges en cuir, Alarme, Tempo-Begrenzer, 4x4, Sieges chauf-
fants, Suspension sport, Léve-vitres électriques, Airbags latéraux a l'arriére, ESP (Electronic
Stability Programm), obsidianschwarz Peinture métallisée, MBUX Entertainment, Apple Car-
Play, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 21 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System),
Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contréle de traction, Ordinateur de bord, Classe de
polluants Euro 6d-TEMP, Servo, Porte-gobelet, Isofix-System, Lenkrad beheizt

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

’ \ Nord-Ostsee Automobile

Lust auf L

Contact:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Poppenbdtteler Weg 5

22339 Hamburg

Téléphone: 08006673667

Email: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Page d'accueil:www.nord-ostsee-automobile.de

36 000,-
143 998,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
25 443,-
184 967 ,-
98 999,-
1791,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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